UNVERSITA JEGL ST o KE
PRoT H O

) i m @,zaléf
ﬁigi’““”ﬁ‘ﬁg 77 uj ?

UNIVERSITA DEGLI STUDI DI MESSINA

IL DIRETTORE GENERALE

VISTO il D. D. n. 223 del 29/01/2016 con il quale € stata affidato il servizio di ritiro e consegna presso il
CINECA di Bologna delle schede di esami di stato per medico chirurgo I sessione 2015 — CIG Z1E1834748
— alla ditta K.S.M. SpA, nella qualita di ditta mandataria del Raggruppamento affidatario del servizio di
vigilanza dell’Ateneo - codice fiscale 80020430825 / partita iva 00757830823- per I'importo di € 1.600,00
iva esclusa;

VISTA la lettera di affidamento prot. n. 5687 del 29/01/2016 con la quale si affida il servizio di cui sopra al
alla ditta K.S.M. SpA;

CONSIDERATO che la prova di esame fissata per il 04/02/2016 non ¢& stata espletata e, pertanto, il servizio
affidato giusta lettera-contratto prot. n. 5687/2016 ¢ stato in parte eseguito (prelievo dei plichi) ed in parte
sospeso (restituzione degli stessi);

VISTA la nota prot. n. 8506 del 11/02/2016 con la quale il Direttore dei Servizi Didattici, Ricerca e Alta
Formazione ha disposto la riconsegna dei n. 4 colli non utilizzati in data 04/02/2016 ed ha chiesto il servizio
di ritiro e consegna presso il CINECA di Bologna dei plichi per i prossimi esami di stato per medico chirurgo
Il sessione 2015;

VISTA [’annotazione dell’11/02/2016 sul prot. 8506/2016 con la quale il Direttore Generale autorizza
I’espletamento del servizio;

VISTA la nota prot. n. 9812 del 16/02/2016 con la quale ¢ stato chiesto un preventivo di spesa per il solo
servizio integrativo di ritiro e consegna dei nuovi plichi;

VISTO il preventivo integrativo del 17/02/2016 (prot. arrivo n. 9977/2016) con il quale la ditta K.S.M. SpA
offre il servizio richiesto al costo di € 800,00 iva esclusa;

CONSIDERATO che il costo del servizio ulteriore appare adeguato rispetto al precedente autorizzato e
conforme ad altri servizi analoghi;

VISTA la Delibera del C.d.A. del 30/01/2015 di approvazione del Bilancio Unico d”Ateneo Previsione 2016;
DECRETA

- di affidare il servizio integrativo di ritiro e consegna presso il CINECA di Bologna delle schede di esami di
stato per medico chirurgo I sessione 2015 — CIG Z1E1834748 - al ditta K.S.M. SpA, nella qualita di ditta
mandataria del Raggruppamento affidatario del servizio di vigilanza dell’Ateneo - codice fiscale
80020430825 / partita iva 00757830823~ per I'importo di € 800,00 iva esclusa;

- di autorizzare il Dipartimento Amministrativo Organizzazione e Gestione Risorse Finanziarie a far gravare
il costo del servizio di € 976,00 iva inclusa (22%) sul C.A. < LG €%l 4 del Bilancio Unico d’Ateneo
- Esercizio 2016 e, una volta pervenuta la relativa fattura, a pagare in un’unica soluzione posticipatamente
afl’esecuzione del servizio, previa verifica di regolare esecuzione. 1

SR LG - \ LR IL DIRETTDﬁ;GENERALE

- SPL Prof. France e Domenico




RpA
Unita Operativa
Procedure in Economia di Servizi
Il Respopsabile
doit. 86 Bagarita Cicero

g a7




